
Respublikinėje konferencijoje Skriaudžiuose
Pirmadienis, 11 Balandis 2011 15:08

  

Visai netoli nuo mūsų,  Skriaudžių  pagrindinėje mokykloje vyko respublikinė konferencija ko
nkursas
,, Projektų  metodas  pamokoje ‘‘  Dešimtokai : Mantas Basakirskas , Ieva Kišonaitė ir Gintarė
Igliškytė  vyko pristatyti integruotą biologijos- geografijos projektą ,, Jiesios upelio kraštovaizdis 
ir biologinė įvairovė .‘‘ (mokytoja R.Kišonienė).      Buvo daug dalyvių, nes į konferenciją atvyko
mokiniai ir mokytojai ne tik iš Prienų rajono, bet ir iš Vilkaviškio, Kauno ,, Aušros ‘‘ gimnazijos,
kitų mokyklų. Jėgos buvo labai nelygios, todėl teko  griežtai laikytis projekto prisatymo nuostatų.
Komisija skyrė tris nominacijas, tarp kurių buvo ir mūsų mokykla.  Nominacija  
už projekto kryptingumą
buvo skirtą Šilavoto pagrindines mokykos mokiniams  Mantui, Ievai ir Gintarei. Tai mus  labai
pradžiugino, nes tikrai nesitikėjome tokio apdovanojimo  ...

  

Dekojame mokytojai D. Ramanauskienei  už bendradarbiavimą ,  sukurtą nuostabų filmą, gerą
žodį .

  

                                                                                        Mokytoja R. Kišonienė

 1 / 1


